
 

Uchwała Nr 1504/393/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 4 listopada 2014 r. 
 

w sprawie upoważnienia do składania w imieniu Województwa Mazowieckiego 

oświadczeń woli, w tym zawierania umów i aneksów do tych umów, w celu realizacji  

w latach 2014 – 2015 projektu systemowego pod nazwą „Budowa systemu monitoringu  

i podstaw ewaluacji wdrażania Regionalnej Strategii Innowacji dla Mazowsza” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 45, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596,  

z późn. zm.
1)

) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  

w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385),  

w związku z uchwałą Nr 558/222/09 Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 17 marca 2009 r. w sprawie zatwierdzenia do realizacji w latach 2008 – 2015 projektu 

systemowego „Budowa systemu monitoringu i podstaw ewaluacji wdrażania Regionalnej 

Strategii Innowacji dla Mazowsza” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki, Priorytetu VIII Regionalne kadry gospodarki, Działania 8.2 Transfer wiedzy, 

Poddziałania 8.2.2 Regionalne Strategie Innowacji, zmienioną uchwalą Nr 113/125/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11 stycznia 2012 r. – uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Upoważnia się: 

1) Agnieszkę Rypińską – Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 

Unijnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

2) Leszka Króla – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 

Unijnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

3) Ewę Graniewską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego  

i Funduszy Unijnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie; 

do składania w imieniu Województwa Mazowieckiego oświadczeń woli,  

w tym zawierania umów i aneksów do tych umów, w celu realizacji w latach 2014 – 2015 

projektu systemowego pod nazwą „Budowa systemu monitoringu i podstaw ewaluacji 

wdrażania Regionalnej Strategii Innowacji dla Mazowsza”, realizowanego w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytetu VIII Regionalne kadry gospodarki, 

Działania 8.2 Transfer wiedzy, Poddziałania 8.2.2 Regionalne Strategie Innowacji.  

2. Dla skuteczności czynności, o których mowa w ust. 1, niezbędne jest łączne działanie  

co najmniej dwóch, spośród wymienionych w ust. 1 osób.  

3. Przed zaciągnięciem zobowiązania finansowego, niezbędne jest uzyskanie kontrasygnaty 

Skarbnika Województwa Mazowieckiego lub osoby przez Niego upoważnionej. 

 

§ 2. 

 

Kwota przeznaczona na realizację zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1, zaplanowana została  

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2039. 

 

§ 3. 

 

1. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 ust. 1, wygasa w stosunku do osób wymienionych  

w § 1 ust. 1 z dniem zaprzestania pełnienia funkcji, o których mowa w § 1 ust. 1. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 ust. 1, może być w każdym czasie odwołane  

lub zmienione. 

 



§ 4.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk 

Wicemarszałek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 


